Протокол
общего собрания работников

№3 15 декабря 2016 г.

Заседание общего собрания работников муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения "Детский сад № 7 общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей" города
Ишима созвано директором Сенченко Еленой Николаевной.

Председатель:

Секретарь:

Присутствовало:

Отсутствуют:

Приглашенные

Сенченко Елена Николаевна

Просурякова Анна Юрьевна

28 человек

Семёнова Екатерина Викторовна, помощник воспитателя
- отпуск по уходу за ребёнком до 3 лет

Белешева Елена Геннадьевна, юрисконсульт МКУ
« И Г М Ц »

Повестка дня:
1. Реорганизация муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 7 общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением познавательно-речевого развития детей» города Ишима в форме
присоединения к нему муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 21 общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением познавательно-речевого развития детей» города Ишима
(внеплановый).

РЕШИЛИ:
1.1. Одобрить решение о реорганизации муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно
речевого развития детей» города Ишима в форме присоединения к нему
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 21 общеразвиваюш|его вида с приоритетным
осуществлением познавательно-речевого развития детей» города Ишима.
1.2. Принять персональные уведомления о реорганизации под роспись.

Верно
Секретарь А.Ю. Проскурякова